
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0uvAjPM01001Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

481629223

dvorakova@mu.semily.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Semily - Revitalizace centra města (Jitřenka a Riegrovo náměstí - II. etapa)Název projektu:

Semily, Husova,  82, 51301

Dvořáková Jana

CZ.1.13/2.2.00/09.00533

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.2

Podoblast podpory:

Rozvoj měst

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Město Semily

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

26.04.2013

10

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.11.2011 - 31.10.2012Sledované období:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektuTyp zprávy:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyJiné peněžní příjmy na projektu:

Aktualizovaná výše jiných peněžních
příjmů připadajících na CZV za projekt:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

NeOproti smlouvě nebo dodatku došlo k
navýšení finanční mezery o více než 10%:
Aktualizovaná výše příjmů dle čl.55
připadající na CZV:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů na MZoU:

Projekt vytváří příjmy dle článku 55 nařízení Rady č. 1083/2006
neodhadnutelné předem

Výběr příjmů projektu dle článku 55 na
MZoU:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

51.15.00Kód nár. číselníku:

1,00

Počet projektů

1,00

Počet podpořených projektů zaměřených na udržitelný rozvoj a
zvyšující atraktivitu měst a velkoměst - celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

52.02.13Kód nár. číselníku:

3,00

PM

3,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj měst

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

3,00Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

64.01.01Kód nár. číselníku:

1,00

Počet

1,00

Počet vzdělávacích zařízení s novým nebo modernizovaným
vybavením

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

64.01.04Kód nár. číselníku:

1,00

Počet

1,00

Počet zařízení  a technologií vedoucí ke zvýšení bezpečnosti a ochrany
zdraví a majetku

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0,52

ha

0,52

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,52Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.11.01Kód nár. číselníku:

1 647,00

m2

1 647,00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro rozvoj
vzdělávání (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1 647,00Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

65.11.20Kód nár. číselníku:

0,02

ha

0,02

Plocha nově založené nebo rekonstruované veřejné zeleně

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,02Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.11.02Kód nár. číselníku:

399,00

m2

399,00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů pro služby OVS
(města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

399,00Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.11.04Kód nár. číselníku:

1 248,00

m2

1 248,00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů zájmové a
volnočasové povahy (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1 248,00Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

65.20.03Kód nár. číselníku:

1 647,00

m2

1 647,00

Plocha nově vybudovaných nebo rekonstruovaných objektů v rámci
brownfields

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1 647,00Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.20.00Kód nár. číselníku:

0,10

ha

0,10

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,10Dosažená hodnota:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

4. Publicita

Budou uskutečněny další propagační akce. Informace o projektu
budou průběžně zveřejňovány v Semilských novinách, dále v
Turnovském a Semilském deníku a regionální příloze MF Dnes.
Informace budou na internetových stránkách města a budou
zveřejňovány ve vysílání kabelové televize. Na tyto činnosti je
navržena částka 8.000 Kč (9.520 Kč s DPH).

Aktuální stav: V Semilských novinách č.6/2010 byl zveřejněn inzerát informující o
realizaci projektu. Byly zveřejněny inzeráty v MF Dnes v termínech
27. a 30.9.2010. Reklama byla umístěna na autobusech ČSAD
Semily.
Informace o projektu a předání náměstí veřejnosti byly zveřejněny v
MF Dnes dne 30.5.2011. Pozvánka byla zveřejněna v Semilských
novinách č.5/2011. K projektu byly také vyrobeny drobné
propagační předměty, které se v souvislosti s otevřením kina i
náměstí rozdávaly občanům (balónky, propisovačky, diáře, jo-jo,
frisbee, clik-clak,..).
V rámci udržitelnosti projektu jsou při akcích s dětmi rozdávány i
zbylé propagační materiály, tedy i frisbee a bonbony v krabičkách
clik-clak).

Stav při podání projektové žádosti:

DalšíZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Před zprovozněním kina a náměstí budou vytištěny letáky (formát
A4 nebo A5), které budou občanům města a návštěvníkům přinášet
informace o rekonstrukci náměstí a o zprovozněném objektu kina
Jitřenka. Budou respektována pravidla publicity, jak jsou
definována v příloze č. 10 příručky pro žadatele. Na vytištění letáků
je navržena částka 20.000 Kč (23.800 Kč s DPH).

Aktuální stav: Byly vytištěny brožurky s informací o projektu v nákladů 500 ks,
byly vytištěny plakáty A2 a letáčky ve formě záložky do knihy v
nákladu 2500 kusů. Materiály byly k dispozici návštěvníkům při
otvírání kina, byly dostupné na informačním centru v Semilech,
plakáty byly vyvěšeny na plakátovacích plochách v Semilech a okolí
Semil a v objektu kina. V souvislosti s otevřením náměstí a
ukončením projektu byly zhotoveny a vylepeny plakáty, byla vydána
informační skládačka o projektu a vytištěny pozvánky na předání
náměstí veřejnosti, které byly k dispozici na informačním středisku
v Semilech a podatelně MěÚ.
V rámci udržitelnosti projektu jsou při akcích s dětmi rozdávány i
zbylé propagační materiály, tedy i letáčky.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

Na začátku stavebních prací bude na místě instalován velkoplošný
reklamní panel. Veřejnost bude mít možnost získat základní
informace o projektu, jeho realizaci, financování a předpokládaném
termínu ukončení. Minimální rozměr bilbordu bude 2,4 x 5,1 m. Na
dodávku panelu je navržena částka 15.000 Kč (17.850 Kč s DPH).

Aktuální stav: Bilboard byl na stavbu instalován se zahájením stavebních prací v
srpnu 2009 a informoval o rekonstrukci objektu Jitřenky. V březnu
2010 byl na náměstí instalován další bilboard, který informoval o
přestavbě Riegrova náměstí. Oba byly vytvořeny v souladu s
pravidly ROP Severovýchod a odsouhlaseny odborem pro publicitu
v Hradci Králové. Po ukončení stavby byly oba billboardy
odstraněny a nahrazeny trvalou pamětní deskou na objektu kina
Jitřenka.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po kolaudaci stavby bude na budovu kina instalována tabulka -
pamětní deska. Bude vyrobena z trvanlivého materiálu a bude zde
umístěna minimálně po dobu udržitelnosti projektu, tedy 5 let. Svým
provedením bude respektovat pravidla publicity podle přílohy č. 10
příručky pro žadatele. Na dodávku je navržena částka 3.000 Kč
(5.570 Kč s DPH).

Aktuální stav: Na objektu Jitřenky je stále umístěna pamětní deska s informacemi
o projektu v souladu s pravidly ROP Severovýchod.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

5. Rovné příležitosti

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Bezbariérově je řešen objekt kina i prostor Riegrova náměstí. V rámci
objektu kina je navržen výtah do knihovny a kluboven, kinosál a kavárna
jsou zpřístupněny v úrovni přízemí.

Stav při podání projektové žádosti:

Objekt Jitřenky i Riegrovo náměstí jsou po provedených úpravách
bezbariérové.

Aktuální stav:

Projekt  přispěje ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají přístup a
schopnosti užívat moderní informační technologie a těmi, kteří touto výhodou
nedisponují.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Součástí knihovny bude vzdělávací centrum zaměření na mládež, ale
také na seniory

Stav při podání projektové žádosti:

Součástí knihovny je vzdělávací centrum pro mládež a seniory. V
knihovně probíhají pro seniory bezplatné kurzy práce na PC a
seznámení s internetem, v říjnu byla zahájena univerzita 3.věku.
Pro mládež se knihovna stala přirozeným centrem vzdělávání, děti i
mládež se účastní tématických besed v knihovně, k práci i odpočinku
používají vybavení a zázemí knihovny.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Součástí objektu kina budou dvě klubovny pro volnočasovou
činnost mládeže. Navrženo je vybavení pro fotokroužek a kroužek
videotvorby.

Stav při podání projektové žádosti:

V objektu kina vznikl prostor pro volnočasovou aktivitu mládeže,
zatím není vybaven zařízením pro fotokroužek. Ve spolupráci s
kabelovou televizí zde ale vznikla skupina filmotočů, tedy mladých
"filmařů", kteří zde natáčí krátké dokumentární filmy, které se pak
promítají v kině.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Součástí prostor knihovny bude dětský koutek.Stav při podání projektové žádosti:
V knihovně vznikl i dětský koutek, kde děti tráví volný čas a rodiče se
mohou účastnit akcí v knihovně, půjčovat knihy nebo např. pracovat na
PC.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin
na trhu práce.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
V rámci prostor knihovny je navržen výukový prostor a činnost knihovny
bude rozšířena o komunitní a vzdělávací funkci.

Stav při podání projektové žádosti:

V knihovně vznikl výukový prostor, který je využíván ke vzdělávání.
Knihovna plní i komunitní funkci, oddělení pro dospělé i děti organizují
tématická setkání, kterých se účastní široká veřejnost. Ve spolupráci s
vedoucím kina organizují společné projekty - např. čtení a výroba masek
a následně filmová projekce na dané téma.

Aktuální stav:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
orientací.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Objekt kina i celý prostor Riegrova náměstí bude vybaven prvky pro
snadný pohyb osob se sníženou orientací.

Stav při podání projektové žádosti:

Objekt kina Jitřenka i Riegrovo náměstí jsou vybaveny prvky pro snadný
pohyb osob se sníženou orientací.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin ke
vzdělávání.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Knihovna bude ve své činnosti rošířena o komunitní náplň.Stav při podání projektové žádosti:
Knihovna vzdělává seniory v počítačových dovednostech a nyní je
otevřena i univerzita 3.věku. V prvním semestru se senioři zabývali
studiem astronomie, nyní studují vývoj informačních technologií a
rovněž téma Čínská medicína v naší zahrádce.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin k informacím.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Součástí kinosálu a knihovny bude vybavení pro nevidomé a slabozraké.Stav při podání projektové žádosti:
Součástí kinosálu i knihovny je i vybavení pro nevidomé a slabozraké.Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

6. Environmentální kritéria

13Číslo:
Dojde v rámci realizace projektu ke zvýšení rozlohy nebo rekonstrukci 
zelených ploch v sídlech?

Název environmentálního kritéria:

0,02Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

0,02Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Stav k projektové žádosti:

Byl rozřířen prostor zeleně o nové zálivy podél přechodů osazené
půdopokryvnými keři.

Aktuální stav:

31.10.2012Datum dosažené hodnoty:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

haMěrná jednotka:

0,02Cílová hodnota:

30.09.2011Datum cílové hodnoty:

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt kina byl konzultován se sdružením nevidomých a slabozrakých,
které vzneslo požadavek na doplňkové vybavení kinosálu.

Stav při podání projektové žádosti:

Projekt byl zrealizován dle připomínek sdružení nevidomých a
slabozrakých.

Aktuální stav:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Publicita projektu bude prováděna se zaměřením na všechny vrstvy
obyvatel bez rozdílu.

Stav při podání projektové žádosti:

Publicita projektu byla provedena se zaměřením na všechny vrstvy
obyvatel.

Aktuální stav:

Projekt vytváří podmínky pro zajištění specifických potřeb osob, které za
běžných podmínek nemohou plnohodnotně využívat nabízených
služeb/prostor.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
projekt především upravuje přístup objektu a plochy pro osoby s
omezenou možností pohybu a orientace, vytváří také vhodné plochy a
neomezující přístup pro seniory. Stávající knihovna je v objektu, který
nelze pro bezbariérový přístup upravit.

Stav při podání projektové žádosti:

Veškeré prostory umožňují přístup osobám s omezenou možností
pohybu a orietace. Nové prostory knihovny jsou bezbariérové. V
původním objektu knihovny nebylo možné bezbariérové úpravy
vzhledem ke stavební dispozici zrealizovat.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

14Číslo:
Bude projekt realizován s využitím brownfields?Název environmentálního kritéria:

0,10Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

0,10Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Chátrající budova kina Jitřenka (plocha 1059 m2) je dnes využívána pouze z
malé části. je obsazen jeden byt v druhém patře. Budova bude
rekonstruována a dojde k přístavbě objektu. Objekt bude využit k původnímu
účelu jako kino, doplněno bude kavárny

Stav k projektové žádosti:

Byla zrekonstruována chátrající nevyužitá budova kina, z které se nově stal
víceúčelový kulturně společenský objekt spojující v sobě kino - knihovnu a
kavárnu.

Aktuální stav:

31.10.2012Datum dosažené hodnoty:

31.10.2011Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

haMěrná jednotka:

0,10Cílová hodnota:

30.09.2011Datum cílové hodnoty:

37Číslo:
Přispěje projekt k ochraně přírodních prvků v zastavěných územích ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Uprostřed města se mírní zvýší podíl zeleně a zvíší se úroveň péče o zeleň. Dojde
ke zřízení zelených rabat podél přechodů, k výsadbě několika stromů v zelených
plochách a ke zlepšení stavu okolí stávající lípy.

Stav k projektové žádosti:

Došlo k rozšíření ploch zeleně v centru města, na Riegrově náměstí byly především
osázeny keře a stromy. Původně plánované zatravnění ploch bylo nahrazeno
půdopokryvnými keři, které jsou chráněny mulčovací kůrou.

Aktuální stav:

45Číslo:
Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z
obnovitelných zdrojů ?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Obvodové zdivo objektu kina bude řádně zatepleno tak, aby nedocházelo k úniku
tepla. Na střeše budou instalovány solární panely pro ohřev teplé vody.

Stav k projektové žádosti:

Došlo k zateplení zdiva a instalaci solárních panelů na střechu objektu Jitřenka.Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Budou zlepšeny technické parametry sítí, čímž se omezí ztráty médií. V objektu
kina bude pro ohřev vody využito solárních panelů umístěných na střeše objektu.

Stav k projektové žádosti:

Jsou vylepšeny novou pokládkou technické parametry sítí. Je instalován solární 
panel na objektu kina.

Aktuální stav:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Revitalizována bude jihovýchodní část náměstí, dojde k redukci parkovacích míst a
bude zde vytvořen prostor pro posezení a shromažďovací prostor včetně možnosti
umístění vánočního stromu. Regenerován bude objekt kina s doplněním kavárny a
knihovny.

Stav k projektové žádosti:

Jihovýchodní část Riegrova náměstí byla revitalizována, došlo ke snížení počtu
parkovacích míst a náhradou za ně byl vytvořen prostor pro posezení ve formě tzv.
španělských schodů a relaxaci (vodotrysk). Byla zde umístěna patka pro instalaci
vánočního stromu. Regenerován byl i objekt kina.

Aktuální stav:

57Číslo:
Přispěje projekt k rozšíření/záboru zelených ploch v rámci sídel? (ha)Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Uprostřed náměstí se mírně navýší plocha zeleně - o 218 m2. Budou vysazeny 45
stromy a zlepší se okolí stávající vzrostlé lípy.

Stav k projektové žádosti:

Došlo k vysazení 13 stromů, ostatní zeleň byla vysazena ve formě keřů a
půdopokryvných keřů. Došlo k navýšení plochy zeleně se vznikem zelených zálivů
u přechodů pro chodce.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

7. Přílohy

Název přílohy:
43Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 1

DVORAKOVA@MU.SEMILY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Originál čestného prohlášení

Název přílohy:
51Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 1

DVORAKOVA@MU.SEMILY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel publicity

Název přílohy:
58Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 1

DVORAKOVA@MU.SEMILY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Tabulka pro výpočet maximální dotace



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

Název přílohy:
71Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 1

DVORAKOVA@MU.SEMILY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Fotodokumentace zachycující udržitelnost projektu

Název přílohy:

68Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 1

DVORAKOVA@MU.SEMILY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Doložení ved.samost.úč.evid. pro projekt,inventární protokoly a doklady
prokazující,že pořízený majetek v rámci real.projektu je stále v majetku příj.

Název přílohy:
69Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 1

DVORAKOVA@MU.SEMILY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Dokumenty prokazující naplnění/udržení indikátorů



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

Název přílohy:
74Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 1

DVORAKOVA@MU.SEMILY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha MZ o zajištění udržitelnosti

Další příloha - nájemní smlouva - kavárnaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení: 1

DVORAKOVA@MU.SEMILY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 24.04.2013 11:29 Unikátní klíč: ØuvAjPMØ1ØØ1

8. Čestné prohlášení

K majetku, který je využit pro realizaci projektu nebo je předmětem realizovaného projektu, není zřízeno zástavní
právo (na základě smlouvy, rozhodnutím soudu nebo správního úřadu, ze zákona) ani tento majetek není zatížen
výkonem rozhodnutí. Výjimkou z výše uvedeného zákazu jsou případy uvedené v PPŽP kapitola 2.3.15 ? Zástavy
majetku.

Jsou dodržována pravidla pro publicitu.

Výdaje za DPH zařazené do ZV nebyly uplatněny a ani nebudou zpětně uplatňovány u finančního úřadu jako
součást nároku na odpočet DPH na vstupu.

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví.

Projekt je realizován v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace, příručkami a metodickými pokyny Řídícího
orgánu ROP a je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí.

Všechny informace v předložené monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, příjemce si je vědom
možných právních následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých a nebo neúplných údajů.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Příjemce není v likvidaci nebo v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení, ani nebyl insolvenční návrh
zamítnut pro nedostatek majetku, nebyla u něj zavedena nucená správa ani proti němu není veden výkon
rozhodnutí.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


